SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE – MMA
INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS – IBAMA

SUPERINTENDÊNCIA NO ESTADO DO CEARÁ

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE

ALEGAÇÕES FINAIS N° 26/2014

O Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis - IBAMA, nos termos

do Artigo 122 do Decreto n° 6.514/2008 e art.  78 da Instrução Normativa n°10/2012 (DOU de

10/12/12), torna público a relação dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para

julgamento. Os interessados ficam NOTIFICADOS a apresentarem as Alegações Finais no prazo

de 10 (dez) dias a contar da presente data.

INTERESSADO Nº CPF/CNPJ Nº PROCESSO
Nº AUTO DE
INFRAÇÃO

1) A. CLEIA PEREIRA DA SILVA-EPP 09.640.179/0001-16 02007.000145/2011-37 656614/D

2) ANTONIO CESAR BRAGA DE
COUTO

465.843.743-00 02007.000203/2011-22 655990/D

3) ANTONIO ELDER SOUSA DE
ALENCAR

622.236.233-87 02007.001938/2012-54 702747/D

4) APARECIDA SOCORRO DE
ARAUJO

993.078.983-91 02007.001421/2012-65 703059/D

5) ARISTEU SALES PESSOA 156.043.733-20 02007.001482/2012-22 702718/D

6) COMBUSTIVEIS AQUIRAZ
LIMITADA

05.848.431/0001-26 02007.001050/2011-31 692374/D

7) EDIVAN DA SILVA PAULA 416.298.503-06 02007.001535/2011-24 692570/D

8) EDMILSON COSTA DE SOUSA
FILHO

646.649.533-72 02007.000278/2013-75 703742/D

9) ESILIO FERREIRA 954.533.268-91 02007.000880/2013-11 704481/D

10) FRANCISCO AILTON DO CARMO 052.421.473-50 02007.001672/2012-40 693425/D

11) HUGO ROGERIO DE MORAES - ME 10.680.285/0001-02 02007.001026/2012-82 703093/D

12) JAIRO DE ALBUQUERQUE
MACIEL

003.303.024-34 02007.000224/2009-23 604470/D

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 26/2014 – Folha 1/2

13) JOÃO VIEIRA COELHO 052.878.633-49 02007.001808/2013-01 704531/D

14) JOSE EDMAR PEDROSA DE
SOUSA

071.207.613-15 02007.001814/2012-79 692809/D

15) JOSE NILTON LOURENCO DA
SILVA

053.631.553-11 02007.001935/2012-11 693436/D

16) LEANDRO SOARES VANDERLEY 033.208.583-00 02007.001370/2012-71 702967/D

17) LUIS RODRIGUES MONÇÃO 091.333.158-92 02007.000993/2013-16 704564/D

18) MARIA DO CARMO DO
NASCIMENTO

768.588.713-49 02007.001426/2012-98 703058/D

19) MARIA JOSE MOREIRA TORRES 960.270.963-49 02007.002262/2012-16 703811/D

20) MILTON ANTONIO DOS SANTOS 129.607.928-74 02007.001555/2013-67 705203/D

21) MUNCIPIO DE MARTINOPOLE 07.661.192/0001-26 02007.000557/2012-58 702533/D

22) PREFEITURA MUNICIPAL DE
AQUIRAZ

07.911.696/0001-57 02007.001962/2012-93 692794/D

23) RAIMUNDO DUARTE DE
ALMEIDA

312.749.353-34 02007.000549/2013-92 703716/D

24) RAIMUNDO NONATO DA SILVA 366.162.143-20 02007.000031/2009-72 647441/D

25) ROBERTO EDUARDO SANTANIN
EPP

12.131.131/0001-97 02007.002168/2012-67 693558/D

26) ROSIMEIRE RODRIGUES DA SILVA 638.785.003-78 02007.002362/2012-42 703884/D

27) SVERRE OLIVER WILBERG 672.235.593-49 02007.001832/2012-51 702819/D

Os notificados poderão ter vista e/ou solicitar cópias dos respectivos processos no Núcleo Técnico

Setorial de Instrução Processual de Autos de Infração - NUIP da Superintendência do IBAMA/CE,

no horário das 7:30 às 11:30 horas e das 13:30 às 17:30 horas, em dias úteis.

Fortaleza/CE, 11 de agosto de 2014.

JOSÉ WILSON UCHÔA DO CARMO
Superintendente do IBAMA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PARA  APRESENTAÇÃO DE ALEGAÇÕES FINAIS N° 26/2014 – Folha 2/2